
 2. Jeleniogórski Mityng Lekkoatletyczny 2021 
 JELENIA GÓRA, 20.06.2021 
 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów mężczyzn 
 FINAŁ +2.7  M/S 14:10 
 1 BUGAJSKI Paweł 2001.02.26 KS AZS AWF Wrocław DS 10.60      
 2 KADYŁO Adam 2003.07.07 MKS MOS Wrocław DS 10.75      
 3 KISIL Kamil 2004.03.14 WLKS Wrocław DS 11.00      
 4 PÓŁTORAK Seweryn 2003.08.22 MKL 12 Jelenia Góra DS 11.04      
 ROGALA Jan 2004.06.25 WLKS Wrocław DS DNS      
 GONKIEWICZ Jan 2005.06.28 GKS Start Długołęka DS DNS      
 SOBCZYK Radosław 1998.06.08 KS AZS AWF Wrocław DS DNS      
 JANKOWSKI Tomasz 1999.07.05 KS AZS AWF Wrocław DS DNS      
100 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 4 +0.1  M/S 13:11 
 1 PÓŁTORAK Seweryn 2003.08.22 MKL 12 Jelenia Góra DS 11.32 q     
 2 GRĄBCZEWSKI Mateusz 2002.03.25 WLKS Wrocław DS 11.74      
 3 KOSZELA Maciej 1978.01.14 UKS Ares Nowa Sól LB 11.92  =PB    
 4 WOLAŃSKI Piotr 2007.08.25 MKS MOS Wrocław DS 12.57      
 5 SZACHNIEWICZ Karol 2006.07.21 MKS MOS Wrocław DS 13.25      
 CIELECKI Jarosław 1998.07.15 UKS Orlica Domaniów DS DNS      
 Bieg 2/ 4 +0.7  M/S 13:14 
 1 KADYŁO Adam 2003.07.07 MKS MOS Wrocław DS 10.90 q     
 2 GONKIEWICZ Jan 2005.06.28 GKS Start Długołęka DS 11.36 q PB    
 3 MAĆKAŁA Szymon 2000.09.12 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 11.51      
 4 RYBA Kacper 2002.11.27 MKS MOS Wrocław DS 12.03      
 5 ŁYCZAK Bartłomiej 2003.01.26 MKL 12 Jelenia Góra DS 12.23  PB    
 6 KOSZELA Szymon 2006.10.06 UKS Ares Nowa Sól LB 12.84  PB    
 Bieg 3/ 4 +1.5  M/S 13:18 
 1 BUGAJSKI Paweł 2001.02.26 KS AZS AWF Wrocław DS 10.74 q PB    
 2 KISIL Kamil 2004.03.14 WLKS Wrocław DS 10.99 q     
 3 GOŹDZIEJEWSKI Kacper 2004.05.14 LKS Górnik Wałbrzych DS 11.56  PB    
 4 KOGUT Andrzej 2001.01.01 GKS Start Długołęka DS 11.80      
 5 MIELCZAREK Jakub 2003.01.18 MKS Piast Głogów DS 12.03  PB    
 6 BIAŁACHOWSKI Paweł 2006.05.25 MKL 12 Jelenia Góra DS 12.44  PB    
 7 STOPA Gabriel 2006.11.07 MKS MOS Wrocław DS 12.46  PB    
 Bieg 4/ 4 +0.3  M/S 13:21 
 1 JANKOWSKI Tomasz 1999.07.05 KS AZS AWF Wrocław DS 11.00 q     
 2 SOBCZYK Radosław 1998.06.08 KS AZS AWF Wrocław DS 11.16 q     
 3 ROGALA Jan 2004.06.25 WLKS Wrocław DS 11.39 q     
 4 GRYWKOWIEC Michał 2000.03.22 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 11.53  PB    
 5 ROKASZEWICZ Michał 2005.10.19 MKS Piast Głogów DS 11.75      
 6 DIDYK Mateusz 2005.06.10 MKS MOS Wrocław DS 12.08  =PB    
 7 KOSUCIŃSKI Sławomir 1981.01.21 KL Ziemia Kłodzka DS 12.91  SB    
200 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 4 -0.9  M/S 15:24 
 1 KADYŁO Adam 2003.07.07 MKS MOS Wrocław DS 21.64  PB    
 2 ŁUKOMSKI Adam 2001.09.06 KS AZS AWF Wrocław DS 21.68      
 3 KISIL Kamil 2004.03.14 WLKS Wrocław DS 22.51      
 SOKOŁOWSKI Mariusz 2001.08.05 MKL 12 Jelenia Góra DS DNS      
 Bieg 2/ 4 -0.5  M/S 15:27 
 1 GRYWKOWIEC Michał 2000.03.22 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 23.25  PB    
 2 MAĆKAŁA Szymon 2000.09.12 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 23.55      
 3 RYBA Kacper 2002.11.27 MKS MOS Wrocław DS 24.39  SB    
 CIELECKI Jarosław 1998.07.15 UKS Orlica Domaniów DS DNS      
 KRĘCZEWSKI Piotr 2002.07.07 SSMKS Parasol Wrocław DS DNS      
 Bieg 3/ 4 -0.9  M/S 15:30 
 1 SZARAPO Jakub 2006.02.13 MKS MOS Wrocław DS 22.96  PB    
 2 KOGUT Andrzej 2001.01.01 GKS Start Długołęka DS 23.75      
 3 KOSZELA Maciej 1978.01.14 UKS Ares Nowa Sól LB 24.20  PB    
 4 DIDYK Mateusz 2005.06.10 MKS MOS Wrocław DS 24.57  PB    
 5 GOŹDZIEJEWSKI Kacper 2004.05.14 LKS Górnik Wałbrzych DS 24.81      
 Bieg 4/ 4 -1.0  M/S 15:32 
 1 STOPA Gabriel 2006.11.07 MKS MOS Wrocław DS 25.26  PB    
 2 WOLAŃSKI Piotr 2007.08.25 MKS MOS Wrocław DS 25.32  PB    
 3 KOSUCIŃSKI Sławomir 1981.01.21 KL Ziemia Kłodzka DS 25.52  SB    
 4 ŁYCZAK Bartłomiej 2003.01.26 MKL 12 Jelenia Góra DS 25.69      
 5 KOSZELA Szymon 2006.10.06 UKS Ares Nowa Sól LB 26.25  PB    
 6 SZACHNIEWICZ Karol 2006.07.21 MKS MOS Wrocław DS 26.90  PB    
400 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 2   13:55 
 1 SOŁTYSIAK Daniel 2001.09.06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 47.21      
 2 SOŁTYSIAK Bartosz 2001.09.06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 47.79  PB    
 3 GRUZD Wiktor 2002.06.30 MKS Osa Zgorzelec DS 48.85      
 4 DOMINIAK Daniel 2001.04.10 SL GKS Olsza Olszyna DS 48.91  PB    
 5 KRĘCZEWSKI Piotr 2002.07.07 SSMKS Parasol Wrocław DS 52.81      
 Bieg 2/ 2   13:58 
 1 DZIEWIĘCKI Rafał 2006.03.04 KS AZS AWF Wrocław DS 51.18  PB    
 2 GONKIEWICZ Jan 2005.06.28 GKS Start Długołęka DS 51.32  PB    
 3 ZIELIŃSKI Wiktor 2004.01.15 MLKS Agros Żary LB 53.84  PB    
 4 ROZBICKI Paweł 2005.09.03 MLKS Sokół Lubin DS 54.11      
 5 CZERWIŃSKI Piotr 2005.06.03 GKS Start Długołęka DS 56.15      
 6 SKORUPIŃSKI Oliwier 2006.02.01 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 58.06      
800 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1   14:21 
 1 JAWORSKI Oliwier 2005.04.26 SSMKS Parasol Wrocław DS 1:57.99  PB    
 2 KAŁWIŃSKI Dawid 2003.04.22 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 2:00.51      
 3 KASPRYSZYN Jakub 2005.04.19 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 2:13.05      
 4 PYZIK Szymon 2007.03.07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 2:13.76      
 5 WALOSZCZYK Dominik 2005.06.30 KS SMS Szklarska Poręba DS 2:18.45  PB    



 6 DAWISKIBA Maciej 2005.02.27 KS AZS AWF Wrocław DS 2:24.83      
 Międzyczasy 
 400m 71 Oliwier JAWORSKI 56.61 
 

1500 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1   15:53 
 1 JAGUCAK Mikołaj 2004.09.11 MKS Osa Zgorzelec DS 4:17.24      
 2 GAJDA Kuba 2005.05.05 MLUKS Triathlon Koło WP 4:18.13      
 3 MOKRZYCKI Jan 2005.06.09 KS SMS Szklarska Poręba DS 4:19.43  SB    
 4 MARKOWICZ Łukasz 1994.06.09 KS AZS AWF Wrocław DS 4:28.71      
 5 CZAK Daniel 1999.03.12 MUKS Gim 2 Nysa OP 4:28.77      
 6 FICYGOWSKI Michał 2004.08.27 MLKS Agros Żary LB 4:49.26      
 7 KOWALSKI Mikołaj 2003.11.15 MLUKS Triathlon Koło WP 4:57.55      
 Międzyczasy 
 800m 15:53:49.51 
110 metrów pł M U18 (91.4) 
 Bieg 1/ 2 -1.2  M/S 12:24 
 1 WOLIŃSKI Stanisław 2004.08.10 MKS MOS Wrocław DS 14.44      
 2 GEREGA Bartosz 2004.09.19 MKS Piast Głogów DS 14.57  PB    
 3 DIALLO Amadou 2005.04.21 MKS Piast Głogów DS 14.62      
 FILAR Igor 2004.03.25 ZLKL Zielona Góra LB DNF      
 Bieg 2/ 2 +1.1  M/S 12:28 
 1 SZCZERBA Hubert 2004.10.13 MKS MOS Wrocław DS 15.63  PB    
 2 KOŁODZIEJ Adrian 2005.07.02 MKS Piast Głogów DS 15.95  PB    
 3 RABURSKI Maciej 2005.01.15 MLKS Echo Twardogóra DS 15.97  PB    
 4 LINIEWICZ Patryk 2004.06.15 MKS Osa Zgorzelec DS 16.17  PB    
110 m ppł mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 +1.8  M/S 12:19 
 1 BUJAK Jakub 2000.12.08 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 14.35      
 2 RADZEWICZ Jędrzej 2001.02.15 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 14.99      
400 metrów pł M U18 (84.0) 
 Bieg 1/ 1   14:47 
 1 FILAR Igor 2004.03.25 ZLKL Zielona Góra LB 53.89  PB    
 2 RABURSKI Maciej 2005.01.15 MLKS Echo Twardogóra DS 59.31  PB    
 3 SZCZERBA Hubert 2004.10.13 MKS MOS Wrocław DS 59.35  PB    
 4 MROK Radosław 2004.03.23 MKS Osa Zgorzelec DS 66.40      
400 m ppł mężczyzn 
 Bieg 1/ 1   14:43 
 1 BRZEZIŃSKI Konrad 2003.09.29 GKS Start Długołęka DS 56.30      
 2 KAWIŃSKI Karol 2003.03.06 GKS Start Długołęka DS 59.87      
 3 BINCZAROWSKI Maciej 2003.04.08 MKS Osa Zgorzelec DS 62.05  PB    
4x100 metrów M U16 
 Bieg 1/ 1   16:06 
 1 MKS MOS Wrocław DS 49.68      
 303 Gabriel STOPA 2006.11.07 
 751 Jakub SZARAPO 2006.02.13 
 305 Piotr WOLAŃSKI 2007.08.25 
 77 Karol SZACHNIEWICZ 2006.07.21 
 KS AZS AWF Wrocław DS DNF      
 306 Tomasz JANKOWSKI 1999.07.05 
 60 Adam ŁUKOMSKI 2001.09.06 
 705 Paweł BUGAJSKI 2001.02.26 
 707 Radosław SOBCZYK 1998.06.08 
Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg) 
 FINAŁ 12:30 
 1 KOZAK Gracjan 2001.11.19 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 16.72      
 I II III IV V VI 
 KOZAK Gracjan x 16.10 16.17 16.10 x 16.72 
Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 
 FINAŁ 12:30 
 1 KUCZAJ Kamil 2002.10.07 LKS Górnik Wałbrzych DS 16.34  SB    
 I II III IV V VI 
 KUCZAJ Kamil 15.47 15.23 15.57 16.34 15.86 15.86 
Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 
 FINAŁ 12:30 
 1 KUCZAJ Kacper 2006.01.14 LKS Górnik Wałbrzych DS 15.15  PB    
 2 WOJCIECHOWSKI Maciej 2004.04.30 LKS Górnik Wałbrzych DS 14.72  PB    
 3 CIURZYŃSKI Mateusz 2004.04.02 UKS Ares Nowa Sól LB 13.65      
 4 LORENC Eryk 2004.10.20 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 11.63      
 5 MLECZKO Gabriel 2004.08.17 MLKS Agros Żary LB 11.09      
 I II III IV V VI 
 KUCZAJ Kacper 14.56 14.15 x 14.67 15.15 14.95 
 WOJCIECHOWSKI Maciej 14.45 14.72 x 14.66 14.41 14.58 
 CIURZYŃSKI Mateusz 12.66 13.23 13.65 13.38 12.69 13.21 
 LORENC Eryk 10.21 x x x 11.63 11.12 
 MLECZKO Gabriel 11.09 10.22 10.04 10.52 x 10.84 
Rzut oszczepem M U18 (700) 
 FINAŁ 13:35 
 1 MATUSIAK Mikołaj 2005.04.04 MLKS Echo Twardogóra DS 46.02 
 2 HIKI Oskar 2005.05.15 UKS Ares Nowa Sól LB 42.02 
 3 TRZCIŃSKI Franciszek 1962.04.20 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 40.06 
 4 MLECZKO Gabriel 2004.08.17 MLKS Agros Żary LB 30.38 
 I II III IV V VI 
 MATUSIAK Mikołaj 43.99 43.75 x 31.22 46.02 38.16 
 HIKI Oskar 42.02 x 34.59 x x x 
 TRZCIŃSKI Franciszek x x 40.06 39.55 x 39.05 
 MLECZKO Gabriel 30.38 29.92 x x 27.21 x 
Rzut oszczepem mężczyzn (800) 
 FINAŁ 13:35 
 1 OTOLIŃSKI Maciej 2003.04.30 MLKS Echo Twardogóra DS 49.78      
 KORDASIEWICZ Filip 2002.07.07 MKS Osa Zgorzelec DS DNS      
 I II III IV V VI 
 OTOLIŃSKI Maciej 46.62 x 49.78 46.24 47.73 43.33 
Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 



 FINAŁ 15:50 
 1 KUCZAJ Kamil 2002.10.07 LKS Górnik Wałbrzych DS 43.60 
 KORDASIEWICZ Filip 2002.07.07 MKS Osa Zgorzelec DS DNS 
 I II III IV V VI 
 KUCZAJ Kamil 40.53 43.60 x 42.25 41.18 40.78 
Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 
 FINAŁ 15:50 
 1 LEWKOWICZ Wojciech 2004.02.26 ULKS Uczniak Szprotawa LB 58.06 PB  
 2 WOJCIECHOWSKI Maciej 2004.04.30 LKS Górnik Wałbrzych DS 45.07 
 3 CIURZYŃSKI Mateusz 2004.04.02 UKS Ares Nowa Sól LB 34.72 
 4 HIKI Oskar 2005.05.15 UKS Ares Nowa Sól LB 32.38 
 LORENC Eryk 2004.10.20 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS NM 
 I II III IV V VI 
 LEWKOWICZ Wojciech x 38.49 56.07 57.79 58.06 57.56 
 WOJCIECHOWSKI Maciej 43.67 42.58 x 43.89 45.07 44.28 
 CIURZYŃSKI Mateusz 34.72 33.96 x x x x 
 HIKI Oskar 31.46 32.38 x 
 LORENC Eryk x x x 
Rzut dyskiem mężczyzn (2kg) 
 FINAŁ 15:50 
 1 KOZAK Gracjan 2001.11.19 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 49.14 
 2 JARMOŁOWICZ Michał 1999.05.28 WKS Śląsk Wrocław DS 46.25 
 3 PATOŁA Hubert 1998.01.13 UKS Ares Nowa Sól LB 40.94 PB  
 4 WOLSKI Patryk 1999.06.13 LKS Polkowice DS 34.47 PB  
 I II III IV V VI 
 KOZAK Gracjan 49.14 x 47.74 x 49.10 x 
 JARMOŁOWICZ Michał 41.77 46.25 x x x 45.05 
 PATOŁA Hubert 40.39 x 40.94 38.24 38.49 x 
 WOLSKI Patryk 32.40 33.39 31.80 x 33.36 34.47 
Skok wzwyż mężczyzn 
 FINAŁ 12:20 
 1 JAROSZ Szymon 2003.09.15 MKL 12 Jelenia Góra DS 1.80 
 2 MYSIOREK Kacper 2005.01.13 MLKS Agros Żary LB 1.70 
 160 165 170 175 180 185 
 MYSIOREK Kacper o o xo xxx 
Rzut młotem M U20 (6kg) 
 FINAŁ 09:45 
 1 GRZYWACZ Jakub 2003.07.30 MKS Osa Zgorzelec DS 44.91 
 2 TRZCIŃSKI Franciszek 1962.04.20 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 35.04 PB  
 ZAWROTNIAK Marcin 2002.07.28 MKS Osa Zgorzelec DS DNS 
 I II III IV V VI 
 GRZYWACZ Jakub x x x x 44.91 x 
 TRZCIŃSKI Franciszek 33.50 33.02 32.65 35.04 32.37 34.37 
Rzut młotem M U18 (5kg) 
 FINAŁ 09:45 
 1 BURNIAK Filip 2004.04.10 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 49.48 
 2 MAĆKOWIAK Bartosz 2005.03.03 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 35.66 SB  
 3 ROZMYSŁOWICZ Karol 2005.08.23 MKS Osa Zgorzelec DS 34.81 
 I II III IV V VI 
 BURNIAK Filip x 48.44 49.48 49.19 45.96 43.89 
 MAĆKOWIAK Bartosz 32.11 35.66 34.79 x x x 
 ROZMYSŁOWICZ Karol x x x x 34.81 x 
Rzut młotem mężczyzn (7.26kg) 
 FINAŁ 09:45 
 1 PTAK Adam 1998.10.26 WKS Śląsk Wrocław DS 55.97 
 KOWALSKI Bartosz 1999.05.11 WKS Śląsk Wrocław DS NM 
 I II III IV V VI 
 PTAK Adam x 53.53 55.97 55.90 x x 
 KOWALSKI Bartosz x x x x x x 
Skok w dal mężczyzn 
 FINAŁ 10:05 
 1 SKRZYPIŃSKI Maciej 1991.05.22 KS AZS AWF Wrocław DS 7.02  SB    +1.6 
 2 ZAZULA Michał 2003.10.23 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 6.86      +1.5 
 3 JAROSZ Szymon 2003.09.15 MKL 12 Jelenia Góra DS 6.35  PB    -1.0 
 4 SINGH Kewin 2004.01.23 MLKS Agros Żary LB 6.24      +0.7 
 5 ROGALA Jan 2004.06.25 WLKS Wrocław DS 6.11  SB    +1.5 
 6 LINIEWICZ Patryk 2004.06.15 MKS Osa Zgorzelec DS 5.82  PB    +0.6 
 7 GRYCZYŃSKI Szymon 2005.07.24 UKS Ares Nowa Sól LB 5.81  SB    +1.0 
 8 PÓŁTORAK Seweryn 2003.08.22 MKL 12 Jelenia Góra DS 5.59      -2.4 
 9 BIAŁACHOWSKI Paweł 2006.05.25 MKL 12 Jelenia Góra DS 5.37  PB    +0.6 
 DIALLO Amadou 2005.04.21 MKS Piast Głogów DS DNS      
 MIELCZAREK Jakub 2003.01.18 MKS Piast Głogów DS DNS      
 I II III IV V VI 
 SKRZYPIŃSKI Maciej 6.85 2.93 7.02 r 
 +1.7 -1.0 +1.6 
 ZAZULA Michał 6.86 x x 6.65 x x 
 +1.5 -0.7 +2.1 -1.2 +0.7 +1.2 
 JAROSZ Szymon 5.97 6.26 6.16 6.35 x 6.18 
 +1.5 +1.9 -1.1 -1.0 -0.6 +1.2 
 SINGH Kewin 6.08 5.89 3.51 5.90 5.74 6.24 
 +2.6 -0.8 +2.1 -1.2 +0.8 +0.7 
 ROGALA Jan 6.11 x x x x x 
 +1.5 +0.7 +1.3 -1.0 -1.0 +0.9 
 LINIEWICZ Patryk 5.45 5.49 5.82 5.47 x 3.91 
 +0.5 +0.5 +0.6 -1.0 +1.2 +0.5 
 GRYCZYŃSKI Szymon 5.64 5.81 x 5.73 5.55 5.77 
 +0.9 +1.0 +0.7 -1.4 -1.6 +0.9 
 PÓŁTORAK Seweryn 5.18 4.97 5.52 4.99 5.59 5.52 
 +1.6 +0.7 -0.5 -1.2 -2.4 +0.6 
 BIAŁACHOWSKI Paweł 5.37 5.31 x 
 +0.6 +1.1 +0.7 
Trójskok mężczyzn 
 FINAŁ 12:45 
 1 ŚWIDERSKI Adrian 1986.09.27 WKS Śląsk Wrocław DS 15.78 -1.1 
 2 CHAMIOŁO Daniel 2003.11.22 MKS Piast Głogów DS 13.49 +0.7 
 3 CIEŚLAK Szymon 2003.10.30 MKS Piast Głogów DS 13.44 -0.8 
 4 KOŁODZIEJ Adrian 2005.07.02 MKS Piast Głogów DS 11.76 =PB  +0.9 



 I II III IV V VI 
 ŚWIDERSKI Adrian x 15.78 r 
 -1.6 -1.1 - 
 CHAMIOŁO Daniel 13.14 13.35 13.37 13.57 13.40 13.49 
 +0.6 -0.9 +0.8 +1.2 -1.0 +0.7 
 CIEŚLAK Szymon 13.44 x x 11.69 13.44 x 
 -0.8 -1.3 +2.2 +0.8 -0.9 +1.0 
 KOŁODZIEJ Adrian x 11.54 - 11.41 x 11.76 
 +1.1 -0.7 - +0.9 -1.2 +0.9 
 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów kobiet 
 FINAŁ +1.1  M/S 14:07 
 1 GĄSIOR Adriana 2001.10.20 KS AZS AWF Wrocław DS 11.61  PB    
 2 MIERZYŃSKA Jagoda 1998.08.03 KS AZS AWF Wrocław DS 11.93      
 3 LÜDTKE Martyna 2003.02.13 MKS MOS Wrocław DS 12.25      
 4 TYLAK Martyna 2003.08.02 MKS MOS Wrocław DS 12.47      
 5 ŁYSKOWKA Maja 2004.01.01 KS Prefbet-Sonarol PD 12.64      
 6 KRÓL Zofia 2004.05.12 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 12.71      
 OŻGA Weronika 2003.08.16 LKS Górnik Wałbrzych DS DNS      
 ŻABSKA Emilia 2004.03.29 MKS MOS Wrocław DS DNS      
100 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 8 +0.0  M/S 12:33 
 1 OLSZAK Maja 2004.07.30 LKS Górnik Wałbrzych DS 12.86      
 2 ZAJĄC Magdalena 2002.05.15 KS AZS AWF Wrocław DS 13.10      
 3 KOZŁOWSKA Zofia 2005.07.22 WLKS Wrocław DS 13.22      
 4 MEJZA Zofia 2005.06.03 MLKS Agros Żary LB 13.85      
 5 NOWAK Tola 2004.06.22 KS AZS AWF Wrocław DS 13.87  PB    
 6 BIELECKA Hanna 2007.09.25 KS AZS AWF Wrocław DS 14.61      
 Bieg 2/ 8 -0.4  M/S 12:35 
 1 PICHUR Marta 2004.07.11 WLKS Wrocław DS 12.69  PB    
 2 SAMIEC-TALAR Karolina 2004.01.17 MKS MOS Wrocław DS 12.73  SB    
 3 SZELIGA Kinga 2006.01.04 MKS Osa Zgorzelec DS 13.16      
 4 PINKOSZ Julia 2004.08.31 MKS MOS Wrocław DS 13.50  PB    
 5 DŁUGI Jagoda 2007.05.05 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 13.61  PB    
 6 OKULOWSKA Oliwia 2007.07.02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 13.97  PB    
 Bieg 3/ 8 -0.4  M/S 12:38 
 1 TYLAK Martyna 2003.08.02 MKS MOS Wrocław DS 12.60 q     
 2 KRÓL Zofia 2004.05.12 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 12.63  PB    
 3 ŁOKIETKO Natalia 2004.02.22 MKS MOS Wrocław DS 13.60      
 4 BLOK Natalia 2005.09.13 KS AZS AWF Wrocław DS 13.71      
 5 HERDA Julia 2004.08.26 MKS MOS Wrocław DS 14.52  PB    
 6 SZYDŁOWSKA Vanessa 2005.04.12 KS AZS AWF Wrocław DS 14.56      
 Bieg 4/ 8 +0.7  M/S 12:41 
 1 LÜDTKE Martyna 2003.02.13 MKS MOS Wrocław DS 12.34 q     
 2 KUNCEWICZ Tamara 2004.01.17 MKS MOS Wrocław DS 12.75      
 3 ŻABIEREK Nina  Natalia 2003.03.26 MKL 12 Jelenia Góra DS 13.07      
 4 JUREK Konstancja 2006.04.04 SL GKS Olsza Olszyna DS 13.13  PB    
 5 KOTASEK Zofia 2007.06.16 ULKS Muflon Bielawa DS 13.73  PB    
 6 PATEREK Maja 2007.10.28 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 14.10  PB    
 Bieg 5/ 8 +0.1  M/S 12:43 
 1 OŻGA Weronika 2003.08.16 LKS Górnik Wałbrzych DS 12.08 q     
 2 ŻABSKA Emilia 2004.03.29 MKS MOS Wrocław DS 12.50 q PB    
 3 STERENGA Martyna 2005.11.01 LKS Górnik Wałbrzych DS 13.18      
 4 CIEŚLACHOWSKA Julia 2005.04.03 SSMKS Parasol Wrocław DS 13.22  PB    
 5 RADKOWSKA Julia 2004.09.26 MKS MOS Wrocław DS 13.26  PB    
 6 PISKOROWSKA Dagmara 2006.10.19 MKS MOS Wrocław DS 14.32      
 Bieg 6/ 8 +0.7  M/S 12:46 
 1 PUZIO Dorota 2003.04.30 GKS Start Długołęka DS 11.97 q     
 2 ŁYSKOWKA Maja 2004.01.01 KS Prefbet-Sonarol PD 12.65      
 3 KADYŁO Zofia 2006.02.23 MKS MOS Wrocław DS 12.98      
 4 MIAŻDŻYK Karolina 2004.05.25 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 13.46      
 5 GORYLUK Aleksandra 2007.06.25 ULKS Muflon Bielawa DS 14.01      
 6 FIGIEL Nikola 2006.06.04 MKS MOS Wrocław DS 14.08  PB    
 Bieg 7/ 8 -0.5  M/S 12:48 
 1 MIERZYŃSKA Jagoda 1998.08.03 KS AZS AWF Wrocław DS 11.85 q     
 2 BARANOWSKA Nela 2006.07.28 KS AZS AWF Wrocław DS 13.15      
 3 BLUM Łucja 2005.02.22 WLKS Wrocław DS 13.22  PB    
 4 MEJZA Zuzanna 2005.06.03 MLKS Agros Żary LB 13.78  PB    
 5 WYSOCZAŃSKA Urszula 2006.01.03 KS AZS AWF Wrocław DS 14.10      
 RUGOWSKA Anna 2004.05.26 WLKS Wrocław DS DNS      
 Bieg 8/ 8 +0.5  M/S 12:51 
 1 GĄSIOR Adriana 2001.10.20 KS AZS AWF Wrocław DS 11.73 q     
 2 KASPRZAK Oliwia 2007.09.19 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 12.56 q     
 3 BRASEWICZ Paulina 2003.01.30 KS AZS AWF Wrocław DS 13.01      
 4 CHOIŃSKA Antonina 2007.04.30 MKS MOS Wrocław DS 13.10  PB    
 5 WAWRZYNEK Aleksandra 2007.03.15 SSMKS Parasol Wrocław DS 13.90      
 6 ADAMCZYK Anna 2004.01.27 KS AZS AWF Wrocław DS 14.11      
 7 GOŚCINIECKA Maria 2007.01.15 MKS MOS Wrocław DS 15.40      
200 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 7 -0.7  M/S 14:56 
 1 PODWIKA Lena 2002.12.12 MKS MOS Wrocław DS 25.00      
 2 OŻGA Weronika 2003.08.16 LKS Górnik Wałbrzych DS 25.39      
 3 KASPRZAK Oliwia 2007.09.19 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 26.37  PB    
 4 ZAJĄC Magdalena 2002.05.15 KS AZS AWF Wrocław DS 26.98      
 LÜDTKE Martyna 2003.02.13 MKS MOS Wrocław DS DNF      
 Bieg 2/ 7 +0.3  M/S 14:58 
 1 ŻABSKA Emilia 2004.03.29 MKS MOS Wrocław DS 25.92      
 2 KUNCEWICZ Tamara 2004.01.17 MKS MOS Wrocław DS 26.12  PB    
 3 KRÓL Zofia 2004.05.12 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 26.29  PB    
 4 SAMIEC-TALAR Karolina 2004.01.17 MKS MOS Wrocław DS 27.12      
 CHOIŃSKA Antonina 2007.04.30 MKS MOS Wrocław DS DNF      
 Bieg 3/ 7 +0.3  M/S 15:01 



 1 BRASEWICZ Paulina 2003.01.30 KS AZS AWF Wrocław DS 26.49  PB    
 2 KÖSTER Nicole 2003.03.10 KS SMS Szklarska Poręba DS 26.80      
 3 BARANOWSKA Nela 2006.07.28 KS AZS AWF Wrocław DS 27.04      
 4 JUREK Konstancja 2006.04.04 SL GKS Olsza Olszyna DS 27.13      
 KADYŁO Zofia 2006.02.23 MKS MOS Wrocław DS DNF      
 Bieg 4/ 7 +0.2  M/S 15:03 
 1 BRZĘK Paulina 1999.03.02 KS AZS AWF Wrocław DS 26.23  PB    
 2 KOBA Zuzanna 2004.02.27 KS AZS AWF Wrocław DS 27.42  PB    
 3 BLUM Łucja 2005.02.22 WLKS Wrocław DS 27.73  PB    
 4 CIEŚLACHOWSKA Julia 2005.04.03 SSMKS Parasol Wrocław DS 28.30      
 PINKOSZ Julia 2004.08.31 MKS MOS Wrocław DS DNF      
 Bieg 5/ 7 +0.6  M/S 15:06 
 1 MIAŻDŻYK Karolina 2004.05.25 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 27.83  PB    
 2 MEJZA Zuzanna 2005.06.03 MLKS Agros Żary LB 28.04  PB    
 3 MEJZA Zofia 2005.06.03 MLKS Agros Żary LB 28.19  PB    
 4 DŁUGI Jagoda 2007.05.05 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 28.21  PB    
 5 WAWRZYNEK Aleksandra 2007.03.15 SSMKS Parasol Wrocław DS 28.63  PB    
 6 ADAMCZYK Anna 2004.01.27 KS AZS AWF Wrocław DS 29.06      
 Bieg 6/ 7 -1.3  M/S 15:08 
 1 SZAFRAN Wiktoria 2003.05.13 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 28.78  PB    
 2 OKULOWSKA Oliwia 2007.07.02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 29.23  PB    
 3 PISKOROWSKA Dagmara 2006.10.19 MKS MOS Wrocław DS 29.48      
 4 WYSOCZAŃSKA Urszula 2006.01.03 KS AZS AWF Wrocław DS 29.53  PB    
 5 PATEREK Maja 2007.10.28 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 29.54  PB    
 Bieg 7/ 7 -1.3  M/S 15:11 
 1 SZELIGA Kinga 2006.01.04 MKS Osa Zgorzelec DS 26.89      
 2 KOTASEK Zofia 2007.06.16 ULKS Muflon Bielawa DS 28.09      
 3 FIGIEL Nikola 2006.06.04 MKS MOS Wrocław DS 28.86      
 4 SZMYD Natalia 2004.03.24 KS AZS AWF Wrocław DS 28.91      
 GORYLUK Aleksandra 2007.06.25 ULKS Muflon Bielawa DS DNS      
400 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 4   13:27 
 1 RZESZEWSKA Olga 2002.01.03 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 54.54  PB    
 2 CHOJKA Weronika 1997.06.19 KS AZS AWF Wrocław DS 54.62  PB    
 3 KACZMAREK Alicja 2002.09.30 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 54.85  PB    
 4 WIDAWSKA Natalia 1999.12.15 KS AZS AWF Wrocław DS 55.39      
 5 KORCZUK Natalia 1998.10.15 KS AZS AWF Wrocław DS 55.99  PB    
 Bieg 2/ 4   13:30 
 1 SITEK Zuzanna 2003.08.08 MKS MOS Wrocław DS 57.84  PB    
 2 BRZĘK Paulina 1999.03.02 KS AZS AWF Wrocław DS 58.29  PB    
 3 WIŚNIEWSKA Aleksandra 2004.09.29 SSMKS Parasol Wrocław DS 58.49  PB    
 NOWAK Nadia 2004.03.24 WLKS Wrocław DS DNF      
 Bieg 3/ 4   13:34 
 1 KÖSTER Nicole 2003.03.10 KS SMS Szklarska Poręba DS 60.13      
 2 KOPEĆ Sylwia 2005.01.01 SSMKS Parasol Wrocław DS 61.50  PB    
 3 BUK Matylda 2005.04.06 SSMKS Parasol Wrocław DS 62.08  PB    
 4 SZMYD Natalia 2004.03.24 KS AZS AWF Wrocław DS 65.69      
 PAŁKA Martyna 2001.12.15 SSMKS Parasol Wrocław DS DNF      
 Bieg 4/ 4   13:37 
 1 PAJĘCKA Lena 2007.10.25 WLKS Wrocław DS 60.53  PB    
 2 GIL Natalia 2007.03.29 KS AZS AWF Wrocław DS 63.35      
 3 NOWAK Tola 2004.06.22 KS AZS AWF Wrocław DS 71.15      
 4 PRZYSTAŚ Anna 2004.05.12 KS AZS AWF Wrocław DS 72.30      
800 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1   14:16 
 1 JASZCZAK Aleksandra 2004.06.29 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 2:24.82      
 2 BANASIAK Joanna 2004.11.03 MKS MOS Wrocław DS 2:30.99      
 3 KACZMAREK Paulina 1995.01.24 KS Sprinterzy.com Kraków MA 2:37.18      
 ZIELONKO Zuzanna 2004.01.17 SL GKS Olsza Olszyna DS DNF      
 DATTNER Emilia 2004.03.22 KS AZS AWF Wrocław DS DNS      
 Międzyczasy 
 400m 11 Aleksandra JASZCZAK 1:15.34 
 

1500 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1   15:46 
 1 KRUPA Urszula 2004.02.10 KL Ziemia Kłodzka DS 4:49.24      
 2 BEREŹNICKA Monika 2000.11.01 KS AZS AWF Wrocław DS 4:49.80      
 3 KOŁODZIEJ Natalia 2004.01.02 MUKS Gim 2 Nysa OP 5:03.23      
 4 FABISZEWSKA Emilia 2006.02.01 MLKS Agros Żary LB 5:18.25      
 5 ZDOBYLAK Zofia 2007.06.02 SSMKS Parasol Wrocław DS 5:21.51  PB    
 6 BIERNACIK Julia 2006.07.04 KS SMS Szklarska Poręba DS 5:28.30      
 7 WIDULIŃSKA Wiktoria 2003.09.22 MLKS Sokół Lubin DS 5:29.61      
 8 BIEGAŃSKA Gabriela 2005.04.19 KS SMS Szklarska Poręba DS 5:46.51      
 DUDEK Agnieszka 2004.04.15 MUKS Gim 2 Nysa OP DNF      
 Międzyczasy 
 800m 15:46:23.77 
100 m pł K U18 (76,2) 
 Bieg 1/ 1 -1.3  M/S 12:13 
 1 OLSZAK Maja 2004.07.30 LKS Górnik Wałbrzych DS 14.37      
 2 ZAORSKA Julia 2005.01.24 MKS Piast Głogów DS 15.16  PB    
 3 ZAORSKA Natalia 2005.01.24 MKS Piast Głogów DS 15.24  PB    
 4 KOZŁOWSKA Zofia 2005.07.22 WLKS Wrocław DS 16.05      
 KOBA Zuzanna 2004.02.27 KS AZS AWF Wrocław DS DNF      
100 m ppł kobiet 
 Bieg 1/ 1 -0.5  M/S 12:08 
 1 PAWŁOW Nina 2002.09.22 MLKS Agros Żary LB 15.62      
 2 JANIK Michalina 2000.10.14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 16.69  SB    
 3 SZAFRAN Wiktoria 2003.05.13 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 18.49      
80 metrów pł K U16 
 Bieg 1/ 1 -0.2  M/S 11:59 
 1 ZIOBER Zuzanna 2006.04.01 MKS Piast Głogów DS 12.45      
 WOLA Mathilde 2007.07.08 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB DQ     TR  



400 m pł kobiet 
 Bieg 1/ 2   14:35 
 1 SZYMKOWICZ Anna 1998.04.14 KS AZS AWF Wrocław DS 60.53      
 2 KUBIS Paulina 2004.03.24 WLKS Wrocław DS 60.71  PB    
 3 LOSY Aleksandra 2001.01.08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 65.06      
 4 BENKOWSKA Hanna 2002.10.04 GKS Start Długołęka DS 67.13      
 5 BUK Aleksandra 2001.04.25 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 68.60      
 Bieg 2/ 2   14:39 
 1 KRAWCZYŃSKA Martyna 2004.11.21 KS Prefbet-Sonarol PD 63.28      
 2 SZATNY Maria 2004.10.15 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 68.96      
 3 KRUK Julia 2004.01.07 ULKS Muflon Bielawa DS 69.99  PB    
 4 KUSZAJ Justyna 2005.09.30 MKS Osa Zgorzelec DS 79.29      
 GÓROWSKA Oliwia 2003.09.07 MLKS Echo Twardogóra DS DNF      
4x100 metrów K U16 
 Bieg 1/ 1   16:03 
 1 KS AZS AWF Wrocław DS 46.20      
 525 Natalia KORCZUK 1998.10.15 
 11 Jagoda MIERZYŃSKA 1998.08.03 
 10 Adriana GĄSIOR 2001.10.20 
 775 Weronika CHOJKA 1997.06.19 
 2 MKS MOS Wrocław II 47.92      
 46 Lena PODWIKA 2002.12.12 
 324 Martyna TYLAK 2003.08.02 
 714 Martyna LÜDTKE 2003.02.13 
 706 Zuzanna SITEK 2003.08.08 
 3 MKS MOS Wrocław DS 49.52      
 753 Emilia ŻABSKA 2004.03.29 
 328 Tamara KUNCEWICZ 2004.01.17 
 708 Julia PINKOSZ 2004.08.31 
 24 Karolina SAMIEC-TALAR 2004.01.17 
Pchnięcie kulą kobiet (4kg) 
 FINAŁ 13:40 
 1 DUDKIEWICZ Alicja 2002.04.12 MLKS Agros Żary LB 11.62 
 2 ŚLAWSKA Kamila 2003.01.22 LKS Górnik Wałbrzych DS 10.48 PB  
 3 GADZIŃSKA Barbara 1976.12.20 LKS Polkowice DS 8.69 PB  
 I II III IV V VI 
 DUDKIEWICZ Alicja 10.74 10.11 10.85 11.62 x 11.10 
 ŚLAWSKA Kamila 9.79 9.61 x 10.29 10.48 10.47 
 GADZIŃSKA Barbara 8.10 8.02 7.81 8.69 8.25 8.49 
Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 
 FINAŁ 13:35 
 1 PIETRUSIAK Julia 2005.10.12 MLKS Agros Żary LB 10.60 
 2 DRZYZGA Julia 2006.04.04 LKS Polkowice DS 10.59 
 3 GOTOWAŁA Laura 2005.01.11 UKS Ares Nowa Sól LB 10.10 
 4 FELIKS Oliwia 2007.01.02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 9.18 PB  
 5 BLOK Natalia 2005.09.13 KS AZS AWF Wrocław DS 9.10 PB  
 6 FERSZT Agata 2005.07.18 UKS Ares Nowa Sól LB 7.43 
 NOWACKA Wiktoria 2006.08.24 LKS Górnik Wałbrzych DS DNS 
 I II III IV V VI 
 PIETRUSIAK Julia 8.87 10.51 10.53 9.99 9.91 10.60 
 DRZYZGA Julia 10.59 9.78 9.74 9.59 10.36 10.33 
 GOTOWAŁA Laura 9.16 9.66 9.84 10.07 10.10 9.56 
 FELIKS Oliwia 7.90 8.21 8.73 8.00 x 9.18 
 BLOK Natalia 9.10 8.89 8.97 7.93 8.49 x 
 FERSZT Agata 7.43 6.95 7.06 
Rzut oszczepem K U18 (500) 
 FINAŁ 12:40 
 1 KOBYLSKA Hanna 2007.01.22 LKS Górnik Wałbrzych DS 33.87 
 2 CZERNIAK Antonina 2005.11.14 MKS Osa Zgorzelec DS 31.71 
 3 FELIKS Oliwia 2007.01.02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 27.93 PB  
 4 GOTOWAŁA Laura 2005.01.11 UKS Ares Nowa Sól LB 24.62 
 5 ĆMIEL Anastazja 2004.05.01 UKS Ares Nowa Sól LB 23.96 PB  
 6 FERSZT Agata 2005.07.18 UKS Ares Nowa Sól LB 21.31 PB  
 I II III IV V VI 
 KOBYLSKA Hanna 30.99 30.26 32.96 33.87 29.56 28.33 
 CZERNIAK Antonina 31.71 29.56 30.80 31.34 29.02 26.55 
 FELIKS Oliwia 18.89 25.38 27.52 27.93 x x 
 GOTOWAŁA Laura 23.42 22.92 24.40 24.62 23.83 19.98 
 ĆMIEL Anastazja 20.00 23.40 23.96 
 FERSZT Agata 19.32 x 21.31 
Rzut oszczepem kobiet (600) 
 FINAŁ 12:40 
 1 SZELIGA Sandra 2002.04.13 MKS Osa Zgorzelec DS 37.92 SB  
 2 KARASIEWICZ Maja 2002.09.28 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 36.62 
 3 OLSZOWY Martyna 2000.12.30 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 36.05 
 4 MENCEL Natalia 2002.06.17 MKS Osa Zgorzelec DS 35.11 
 I II III IV V VI 
 SZELIGA Sandra 31.01 37.56 33.70 33.14 37.92 32.81 
 KARASIEWICZ Maja x 34.35 35.46 x 36.62 35.26 
 OLSZOWY Martyna x x 35.41 34.59 36.05 34.75 
 MENCEL Natalia 27.23 32.94 32.55 35.11 34.24 32.30 
Rzut dyskiem kobiet (1kg) 
 FINAŁ 14:50 
 1 RADAWIEC Martyna 2002.05.17 MKS Osa Zgorzelec DS 39.72 
 2 ŚLAWSKA Kamila 2003.01.22 LKS Górnik Wałbrzych DS 37.48 PB  
 3 GNYP Alicja 2005.08.15 LKS Górnik Wałbrzych DS 36.49 
 4 SZELIGA Sandra 2002.04.13 MKS Osa Zgorzelec DS 34.94 
 5 CZERNIAK Antonina 2005.11.14 MKS Osa Zgorzelec DS 33.28 PB  
 6 PECYNA Kinga 2005.04.15 MLKS Agros Żary LB 32.34 
 7 DUDKIEWICZ Alicja 2002.04.12 MLKS Agros Żary LB 29.46 
 8 KOMINEK Paulina 2005.05.02 ULKS Uczniak Szprotawa LB 24.97 
 9 GADZIŃSKA Barbara 1976.12.20 LKS Polkowice DS 24.28 SB  
 ĆMIEL Anastazja 2004.05.01 UKS Ares Nowa Sól LB DNS 
 WRÓBEL Małgorzata 2005.11.17 LKS Polkowice DS NM 



 I II III IV V VI 
 RADAWIEC Martyna 36.48 x 38.56 36.92 39.72 36.97 
 ŚLAWSKA Kamila x 32.64 33.92 x 37.48 35.78 
 GNYP Alicja x x 31.22 34.40 36.49 x 
 SZELIGA Sandra 30.30 31.47 33.55 x 34.94 32.59 
 CZERNIAK Antonina 25.40 31.02 x 31.14 33.28 31.27 
 PECYNA Kinga x 27.90 25.54 32.34 31.85 31.49 
 DUDKIEWICZ Alicja 27.73 26.90 29.46 r 
 KOMINEK Paulina 24.97 21.84 23.92 22.83 x x 
 GADZIŃSKA Barbara 24.28 x x 
 WRÓBEL Małgorzata x x x 
Skok wzwyż kobiet 
 FINAŁ 12:10 
 1 STEFANIUK Weronika 2000.02.23 KS AZS AWF Wrocław DS 1.65   
 2 GAŁKA Anna 2003.02.09 WKS Śląsk Wrocław DS 1.65 
 3 TURKIEWICZ Julia 2002.06.28 MKL 12 Jelenia Góra DS 1.55 
 3 KALEMBA Kinga 2004.03.02 GKS Start Długołęka DS 1.55   
 5 GÓRSKA Natalia 2005.09.24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 1.50 
 6 WOLA Mathilde 2007.07.08 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 1.40 =PB  
 130 135 140 145 150 155 160 165 170 
 STEFANIUK Weronika - - - - - - o o xxx 
 GAŁKA Anna - - - - - - o xo r- 
 KALEMBA Kinga - - - o o o xxx 
 TURKIEWICZ Julia - - - - - o xxx 
 GÓRSKA Natalia - - o o o xxx 
 WOLA Mathilde xo xo o xxx 
Rzut młotem kobiet (4kg) 
 FINAŁ 10:10 
 1 RADAWIEC Martyna 2002.05.17 MKS Osa Zgorzelec DS 50.53 
 2 SENKOWSKA Karolina 2002.02.08 MKS Osa Zgorzelec DS 45.60 
 3 KOWALSKA Joanna 2003.11.15 MKS Osa Zgorzelec DS 34.17 PB  
 4 MATJEJÓS Anna 2003.07.02 MKS Osa Zgorzelec DS 33.72 PB  
 I II III IV V VI 
 RADAWIEC Martyna 47.05 45.72 45.70 46.16 47.92 50.53 
 SENKOWSKA Karolina 44.62 x x x 45.60 x 
 KOWALSKA Joanna 34.17 x x x 33.84 x 
 MATJEJÓS Anna x 32.52 33.72 33.45 32.22 x 
Rzut młotem K U18 (3kg) 
 FINAŁ 10:10 
 1 RABSKA Patrycja 2004.03.12 ULKS Uczniak Szprotawa LB 40.75 PB  
 2 JANAS Hanna 2006.07.03 MLKS Echo Twardogóra DS 38.92 PB  
 3 GRUDZIEŃ Ewelina 2005.07.29 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 37.39 
 4 SZPOND Aleksandra 2006.03.27 MKS Osa Zgorzelec DS 37.24 PB  
 5 JOŚKO Julita 2004.04.30 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 30.05 
 I II III IV V VI 
 RABSKA Patrycja 34.45 40.75 x 34.25 x 37.41 
 JANAS Hanna 37.53 33.62 x x 38.92 37.19 
 GRUDZIEŃ Ewelina x 37.39 36.16 34.54 x 34.65 
 SZPOND Aleksandra 33.29 33.80 34.77 37.24 34.68 32.12 
 JOŚKO Julita 30.05 x x 
Skok w dal kobiet 
 FINAŁ 14:05 
 1 STERENGA Martyna 2005.11.01 LKS Górnik Wałbrzych DS 5.95  PB    
 2 KUBIS Paulina 2004.03.24 WLKS Wrocław DS 5.78  =PB   
 +1.6 
 3 KURYŁO Joanna 1995.08.16 KS AZS AWF Wrocław DS 5.59      +2.8 
 4 WAWROWSKA Emilia 2003.01.18 MLKS Sokół Lubin DS 5.47      +0.5 
 5 POLEROWICZ Ada 2002.08.30 LKS Górnik Wałbrzych DS 5.45      +1.4 
 6 ROLSKA Barbara 2001.11.06 WKS Śląsk Wrocław DS 5.30  PB    +0.7 
 7 BEZULSKA Kinga 2004.09.06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 5.18  PB    +1.9 
 8 GAŁKA Anna 2003.02.09 WKS Śląsk Wrocław DS 5.15  PB    +1.5 
 9 JANIK Michalina 2000.10.14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 4.92  SB    -1.0 
 10 OŁYNIEC Krystyna 1994.03.09 MKS Osa Zgorzelec DS 4.76      +0.6 
 11 GOŚCINIECKA Maria 2007.01.15 MKS MOS Wrocław DS 4.12      +0.6 
 SZYDŁOWSKA Vanessa 2005.04.12 KS AZS AWF Wrocław DS DNS      
 ROLSKA Helena 2004.08.02 WKS Śląsk Wrocław DS NM      
 I II III IV V VI 
 STERENGA Martyna 3.80 x 5.83 x x 5..95 
 +1.9 +2.3 -1.3 +2.1 +1.0 +1.2 
 KUBIS Paulina 5.78 5.72 5.69 r - - 
 +1.6 +1.8 -1.6 - 
 KURYŁO Joanna 5.59 x 4.86 x 5.48 5.58 
 +2.8 +1.1 -1.0 +1.8 +1.7 +1.0 
 WAWROWSKA Emilia 5.44 5.30 5.18 5.16 5.47 5.42 
 +1.6 +1.2 -1.4 +0.8 +0.5 +0.6 
 POLEROWICZ Ada 3.87 5.27 5.10 4.96 x 5.45 
 +0.5 +0.8 -1.1 -2.1 +1.8 +1.4 
 ROLSKA Barbara 5.30 5.15 4.63 x 5.12 4.92 
 +0.7 +0.7 +0.5 -1.0 +0.8 +1.0 
 BEZULSKA Kinga 3.33 x 5.02 4.96 x 5.18 
 +0.6 +0.7 +0.7 -1.3 +1.3 +1.9 
 GAŁKA Anna 4.33 4.88 4.94 4.83 4.81 5.15 
 +0.7 -0.9 +0.6 -1.8 +1.2 +1.5 
 JANIK Michalina 4.74 4.92 4.65 
 +0.6 -1.0 +0.6 
 OŁYNIEC Krystyna 4.49 4.76 4.67 
 +0.0 +0.6 -1.2 
 GOŚCINIECKA Maria 4.08 3.98 4.12 
 +0.7 -1.3 +0.6 
 ROLSKA Helena x x x 
 +0.5 -0.9 +1.0 
Trójskok kobiet 
 FINAŁ 12:45 
 1 RUGOWSKA Anna 2004.05.26 WLKS Wrocław DS 12.09  PB    -0.6 
 2 BEZULSKA Kinga 2004.09.06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 11.20  PB    -0.8 
 3 ROLSKA Barbara 2001.11.06 WKS Śląsk Wrocław DS 10.48      +0.8 
 4 BUDZIŃSKA Anastazja 2005.02.05 LKS Polkowice DS 10.43  PB    +0.3 
 5 ROLSKA Helena 2004.08.02 WKS Śląsk Wrocław DS 10.01      +1.0 



 6 JANCZAK Dagmara 2007.09.02 LKS Polkowice DS 9.86  PB    +0.6 
 I II III IV V VI 
 RUGOWSKA Anna x 11.67 x 11.74 12.09 r 
 +1.4 -0.8 +0.5 +1.5 -0.6 - 
 BEZULSKA Kinga 10.66 x 11.12 10.96 11.20 x 
 +0.9 +0.9 -0.6 -2.0 -0.8 -0.6 
 ROLSKA Barbara 10.12 x 10.48 10.19 10.43 10.33 
 +1.2 +0.9 +0.8 -1.2 +0.5 -0.5 
 BUDZIŃSKA Anastazja 9.96 10.41 10.32 10.21 10.23 10.43 
 +0.5 +1.1 +0.9 -0.7 +0.7 +0.3 
 ROLSKA Helena 9.79 10.01 x 9.52 x x 
 +0.7 +1.0 -1.3 -1.0 -0.5 +0.8 
 JANCZAK Dagmara 9.86 9.74 9.79 9.30 r - 
 +0.6 +2.0 +1.2 -0.9 - 


